

Sygnatura: ZP/27/2024

Sprawa: **Remont wybranych pomieszczeń na parterze budynku Centralnego Szpitala Weteranów przy Placu Hallera 1 w Łodzi w formule „zaprojektuj i wybuduj” w ramach projektu „Podniesienie jakości dydaktyki przedklinicznej i klinicznej w oparciu o modernizację i dostosowanie kampusu Plac Hallera”**

Działając w oparciu art. 284 pkt 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

1. Prosimy o zmianę zapisów SWZ oraz wzoru umowy, gdzie wskazany jest termin realizacji zamówienia na zapisy niebudzące wątpliwości, tj.:
dla zakończenia całej inwestycji - „150 dni **od daty zawarcia umowy**”,
dla zakończenia poszczególnych etapów – odpowiednio 60/105/150 dni **od daty zawarcia umowy**.

Termin w brzmieniu podanym przez Zamawiającego może nie być tożsamy z terminem zawarcia umowy, a Wykonawca nie może brać odpowiedzialności za przebieg procedury rozstrzygnięcia postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis dotyczący realizacji terminu zamówienia: „od uprawomocnienia się wyboru oferty najkorzystniejszej” na zapis: „od daty zawarcia umowy”.

2. Prosimy o potwierdzenie, że serwisy/konserwacje zamontowanych urządzeń i instalacji w okresie gwarancji są po stronie Zamawiającego i Wykonawca nie musi ich uwzględniać w swojej ofercie.

Odpowiedź:

Serwisy/konserwacje zamontowanych urządzeń i instalacji w okresie gwarancji są po stronie Wykonawcy.

3. W załączonej do postępowania przetargowej dokumentacji występuje wiele nieścisłości dotyczących zakresu prac. Tytuł zamówienia podany w SWZ i umowie: „roboty budowlane polegające na remoncie wybranych pomieszczeń na parterze budynku Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Wojskowej Akademii Medycznej – Centralny Szpital Weteranów przy Pl. Hallera 1 w Łodzi” oraz załączony rzut stanu istniejącego (załącznik 1), rzut stanu planowanego (załącznik 2) i karty pomieszczeń (załącznik nr 3) wskazują, że remontowi ma podlegać tylko część pomieszczeń na parterze w celu utworzenia miejsca do fizykoterapii z elementami odnowy biologicznej. Jednocześnie w PFU jest dużo odniesień i informacji dotyczących remontu części biurowo-dydaktycznej z salami seminaryjnymi i innych pomieszczeń na 1, 2 i 3 piętrze.

Prosimy o wyjaśnienie tych nieścisłości i potwierdzenie, że zakres prac remontowych w przedmiotowym postępowaniu dotyczy tylko pomieszczeń zaznaczonych przerywaną linią (ZAKRES OPRACOWANIA) na rzucie koncepcyjnym (Rys. PK_A_3 RZUT PARTERU- KONCEPCJA).

Odpowiedź:

Prace dotyczą w szczególności parteru zgodnie z zał. nr 1

PFU_WAM_fizykoterapia_STAN_ISTNIEJĄCY.pdf. Zamawiający nie wyklucza jednak konieczności prac instalacyjnych na innych kondygnacjach w celu realizacji przedmiotu zamówienia.

4. Czy wanna do masażu wirowego, wanna do masażu podwodnego, wanna do kąpieli solankowej i wanna do kąpieli siarczkowej są w zakresie tego postępowania? Jeżeli TAK to prosimy o podanie wymaganych parametrów dla tych urządzeń (np. szacunkowe wymiary, przykładowe modele, itp.).

Odpowiedź:

Tak, w załączeniu plik (załącznik 4 do PFU) z opisem wymaganych parametrów wyposażenia do dostarczenia przez GW.

5. Czy katedra do biczy szkockich jest w zakresie tego postępowania? Jeżeli TAK to prosimy o podanie wymaganych parametrów dla tego urządzenia (np. szacunkowe wymiary, przykładowy model, itp.).

Tak, w załączeniu plik (załącznik 4 do PFU) z opisem wymaganych parametrów wyposażenia do dostarczenia przez GW.

6. Czy beczka schładzająca jest w zakresie tego postępowania? Jeżeli TAK to prosimy o podanie wymaganych parametrów dla tego urządzenia (np. szacunkowe wymiary, przykładowy model, itp.).

Odpowiedź:

Tak, w załączeniu plik (załącznik 4 do PFU) z opisem wymaganych parametrów wyposażenia do dostarczenia przez GW.

7. Czy do beczki schładzającej Zamawiający wymaga wykonania instalacji schładzającej, czy wystarczy podłączenie do zimnej wody wodociągowej?

Odpowiedź:

Nie jest wymagana instalacja schładzająca. Jest wymagane podłączenie do zimnej wody.

8. Drzwi do strefy fizykoterapii – czy mają to być drzwi rozwieralne czy przesuwne i czy otwierane automatycznie czy ręcznie? Pytanie zadajemy z powodu rozbieżności w tym zakresie w dokumentacji przetargowej (PFU p. II.2.c.2.3 ; załącznik 2).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga drzwi rozwieralnych, otwieranych ręcznie, w zakresie przedmiotu zamówienia wg rysunku adaptacji.

9. Czy Zamawiający wymaga zastosowania drzwi o podwyższonej izolacyjności akustycznej? Jeżeli TAK to prosimy o podanie do których pomieszczeń.

Odpowiedź:

W zakresie przedmiotu zamówienia nie są wymagane drzwi o podwyższonej akustyczności.

10. W PFU w p. II.2.c.2.2 podano różne typy drzwi jak drzwi płycinowe i drzwi aluminiowe. Prosimy o sprecyzowanie do jakich pomieszczeń Zamawiający wymaga drzwi płycinowych a do jakich drzwi aluminiowych.

Odpowiedź:

W zakresie przedmiotu zamówienia wymagane są drzwi płycinowe wodoodporne, dedykowane do pomieszczeń „mokrych”. Jedynie drzwi wejściowe główne mają być aluminiowe (szkło nieprzeźierne).

11. W PFU w p. II.2.c.2.2 podano: „ścianki szklone na drodze ewakuacji do pełnej wysokości skrzydła drzwiowego, bez szprosów poprzecznych, z nadrukiem, grafiką, w klasie pożarowej EI30”. Na rzucie koncepcyjnym (załącznik 2) taki element nie występuje. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Powyższe ścianki nie występują w zakresie przedmiotu zamówienia.

12. W PFU w p. II.2.c.2.2 podano: „naświetla w pomieszczeniach (...)”. Na rzucie koncepcyjnym (załącznik 2) takie elementy nie występują. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Powyższy opis nie dotyczy zakresu przedmiotu zamówienia. W holu głównym występuje ścianka z „laksferami” zgodnie z załącznikiem graficznym (nr 2).

13. W PFU w p. II.2.d podano: „montaż ścianek przesuwanych (zsuwanych na tył sali i podciąganych na sufit”. Na rzucie koncepcyjnym (załącznik 2) takie elementy nie występują. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Powyższy opis nie dotyczy zakresu przedmiotu zamówienia.

14. W PFU w p. II.2.c.1.7 „ścianki przesuwne”. Na rzucie koncepcyjnym (załącznik 2) takie elementy nie występują. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Powyższy opis nie dotyczy zakresu przedmiotu zamówienia.

15. W PFU w p. II.2.c.3.4 podano: „w WC dla OzNPS balneoterapii przewidzieć wzmocnienie pod zastłonki”. Prosimy o sprecyzowanie jakie wzmocnienia ma na myśli Zamawiający i o jakie zastłonki chodzi (prysznicowe?).

Odpowiedź:

Należy wykonać wzmocnienia zgodnie z zaleceniami producenta systemów ściennych.

Pomieszczenia łazienek wyposażonych w natrysk należy wyposażyć w zastłonki prysznicowe.

16. Czy demontaż i wyniesienie istniejącego wyposażenia pomieszczeń jest w zakresie Wykonawcy, czy Zamawiający opróżni pomieszczenia przed remontem?

Odpowiedź:

Tak. Powyższe czynności należą do Wykonawcy: PFU punkt II.2.b „Wyburzenia i demontaże”

17. Prosimy o wyjaśnienie, które meble pokazane na rzucie koncepcyjnym (załącznik 2) wchodzi w zakres tego postępowania i należy je uwzględnić w wycenie ofertowej:

- lada - w recepcji?
- fotel - w recepcji?
- inne meble - w recepcji (widoczne na rzucie koncepcyjnym)?
- sofa, fotele, stolik - w poczekalni?
- zabudowa kuchenna - w pom. socjalnym pracowników?
- wyposażenie kuchenne (np. lodówka, zmywarka itp.) - w pom. socjalnym pracowników?
- stolik jadalny z krzesłami - w pom. socjalnym pracowników?

- sofa, stolik - w pom. socjalnym pracowników?
- szafki szatniowe - w szatniach?

Odpowiedź:

W zakresie zamówienia budowlanego elementy wyposażenia stałego i higienicznego, meble oraz aparatura medyczna montowana na stałe. Wykonanie zabudowy meblowej stałej z blatami. Wykonanie zabudowy meblowej stałej z szafami. Wykończenia meblarskie ścian, zabudowa meblowa z siedziskami dla pacjentów w części recepcyjnej balneoterapii, uchwyty dla osób z niepełnosprawnościami, umywalki, miski wc, baterie natryskowe, wyposażenie wc, dozowniki i zasłony prysznicowe, wyposażenie oddziału balneoterapii w wanny zabiegowe i inne urządzenia wg zestawienia wyposażenia medycznego; skrzynki hydrantowe - białe z gaśnicą - wg opisu działu instalacje.

18. Zgodnie z zapisem PFU p. II.2.c.2.1 Zamawiający nie przewiduje wymiany istniejących okien na nowe. Na wizji lokalnej okazało się, że istniejące okna są drewniane (słaby stan techniczny). Prosimy o potwierdzenie, że istniejące okna nie podlegają wymianie na nowe.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wymiany stolarki okiennej.

Ze względu na zły stan techniczny projektuje się wymianę stolarki okiennej w budynku Szpitala Klinicznego im. Wojskowej Akademii Medycznej (dotyczącej "Wykonanie aranżacji przestrzeni pomieszczeń Fizykoterapii"). Współczynnik przenikania ciepła w projektowanej stolarce dla okien nie gorszy niż 0,9 W/(m²/K). Okna PCV w kolorze okien istniejących z szybą mleczną.

INSTALACJE SANITARNE:

19. W PFU jest mowa o wydzielonym pomieszczeniu informatycznym znajdującym się na poziomie parteru. Na rzucie parteru brak widocznego tego pomieszczenia. Prosimy o doprecyzowanie czy niniejsze pomieszczenie wchodzi w zakres realizowanego zadania. Jeśli tak to prosimy o określenie wymagań dla tego pomieszczenia. Czy jest to pomieszczenie typu serwerownia wymagające zastosowania instalacji klimatyzacji?

Odpowiedź:

Opisane pomieszczenie nie dotyczy zakresu przedmiotu zamówienia, ale instalację niskoprądową należy doprowadzić do istniejącego pomieszczenia nr 32. Należy także przewidzieć wykonanie klimatyzacji dla pomieszczenia 32.

20. W „Załączniku nr 3 – Karty pomieszczeń” brak jest określonej ilości osób przewidywanej w poszczególnych pomieszczeniach. Prosimy o uzupełnienie informacji w zakresie ilości osób mających przebywać jednocześnie w poszczególnych pomieszczeniach (z uwzględnieniem czasu pobytu jednej osoby w danym pomieszczeniu), gdyż zgodnie z PFU instalację wentylacji mechanicznej dla części pomieszczeń należy zwymiarować uwzględniając ilość osób mogących przebywać jednocześnie w pomieszczeniach.

Odpowiedź:

Zamawiający szacuje, iż w ciągu 60 minut może przebywać jednocześnie:

- w jednym pomieszczeniu zabiegowym hydroterapii - około 5 osób;
- w pomieszczeniu socjalnym - około 3 osób;
- w pomieszczeniach: recepcja, szatnia i wypoczynek pacjenta - około 10 osób.

21. W PFU w punkcie II.2.e.4 Instalacja klimatyzacji, pojawia się zapis:

„Schładzanie powietrza obiegowego należy wykonać w następujących pomieszczeniach: recepcja z poczekalnią i wypoczynek pacjenta na parterze; dwie sale seminaryjne i hol na 1 piętrze; pom. biurowe, sala seminaryjna, dwie sale fizykoterapii na 2 piętrze; dwie sale

seminaryjne i hol na 3 piętrze. Praca układów bezpośredniego odparowania z wykorzystaniem urządzeń typu SPLIT lub VRF. W pomieszczeniach o większej powierzchni należy stosować klimatyzatory kasetonowe lub kanałowe z rozprowadzeniem powietrza (sale seminaryjne, hole, sale fizykoterapii), w innych pomieszczeniach dopuszcza się klimatyzatory ściennie. Należy przewidzieć niezależne układy klimatyzacyjne dla części uczelnianej (część I PFU) oraz części szpitalnej (część II PFU).”

Prosimy o określenie czy w zakresie przedmiotowego zadania jest wykonanie instalacji we wszystkich wskazanych pomieszczeniach na wymienionych kondygnacjach? Z punktu 1. PFU wynika, że w zakres zadania wchodzi jedynie pomieszczenia zlokalizowane na parterze przedmiotowego budynku. Prosimy również o doprecyzowanie co oznaczają sformułowania: część I PFU oraz część II PFU (przedmiotowe PFU w naszej ocenie nie jest podzielone na części).

Odpowiedź:

Zakres realizacji zamówienia dotyczy tylko parteru. (Zgodnie z odp. na pytanie nr 3).

W zakresie PFU jest wskazana część remontu I i II piętra (część szpitala), które nie są w zakresie niniejszego postępowania.

22. W PFU (strona 5) pojawia się zapis: „Przewody wentylacji należy wyprowadzić ponad dach, podobnie wywiewki kanalizacyjne, instalacje klimatyzacji, elektryczne. Należy przeanalizować czy istniejące kanały wyprowadzone do wentylatorni znajdującej się na ostatniej kondygnacji mają wymagany przekrój dla obsłużenia zmodernizowanej przestrzeni fizykoterapii.” Prosimy o doprecyzowanie, co konkretnie oznaczają zapisy dotyczące wyprowadzenia przewodów poszczególnych instalacji ponad dach. Prosimy również o określenie czego dotyczy zapis odnoszący się do analizy możliwości wykorzystania istniejących kanałów na ostatniej kondygnacji. Czy chodzi o sprawdzenie możliwości wykorzystania istniejących kanałów czerpni i wyrzutni powietrza zgodnie z zapisami zawartymi w rozdziale „II.2.e.5 Instalacja wentylacji mechanicznej”? Z ogólnego opisu PFU wynika, że istniejące kanały należy zdemontować i wykonać nową instalację.

Odpowiedź:

Na etapie prac inwentaryzacyjnych Wykonawca dokona weryfikacji czy istniejące kanały wentylacyjne (aktualnie obsługujące parter) są możliwe do wykorzystania (przekrój, stan techniczny), czy muszą być wymienione.

W przypadku stwierdzenia braku możliwości wykorzystania istniejących kanałów, należy zaprojektować i wykonać nową instalację.

23. Prosimy o wskazanie lokalizacji pomieszczenia wentylatorni oraz pomieszczenia węzła cieplnego oraz przekazanie rzutów odpowiednich kondygnacji, na których znajdują się te pomieszczenia.

Odpowiedź:

Wentylatornia znajduje się na poddaszu, węzeł znajduje się w piwnicy. Zamawiający nie dysponuje rysunkami.

24. W PFU w punkcie II.2.e jest wzmianka o instalacji wody lodowej – prosimy o wyjaśnienie

Odpowiedź:

Instalacja wody lodowej nie dotyczy zakresu prac, wykreślono z PFU.

25. W PFU w punkcie II.2.e.2 jest opis dotyczący instalacji hydrantowej. Czy Zamawiający potwierdza konieczność wykonania instalacji hydrantowej w remontowanych pomieszczeniach? Na wizji lokalnej zauważyliśmy istniejącą instalację hydrantową na korytarzu. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

W zakresie realizacji zamówienia nie należy modernizować istniejącej instalacji hydrantowej. Chyba, że Projektant wskaże inaczej.

Zamawiający oczekuje wymiany dwóch skrzynek hydrantowych znajdujących się w pobliżu realizowanego zadania.

(biała z gaśnica) - wg opisu działu instalacje.

26. Czy nową centralę wentylacyjną można podłączyć do istniejącego CT na poddaszu?

Odpowiedź:

Tak, po sprawdzeniu, czy istniejące przewody zasilające mają odpowiednią średnicę, wg projektu.

27. Z uwagi na rozbieżności w PFU prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga w sanitariatach zastosowania brodzików z kabinami prysznicowymi czy odpływów liniowych i zasłonek prysznicowych

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga w sanitariatach zastosowania odpływów liniowych i zasłonek prysznicowych.

ELEKTRYKA

28. Prosimy o informację do których pomieszczeń Zamawiający wymaga wykonania instalacji KD i instalacji domofonowej.

Odpowiedź:

Kontrola dostępu do wykonania zgodnie z kartami pomieszczeń (wejście główne).

29. Prosimy o podanie miejsca podłączenia LPD nowo projektowanego oddziału do sieci LAN szpitala.

Odpowiedź:

Pomieszczenie 032 parter

30. Prosimy o podanie miejsca podłączenia nowo projektowanego oddziału do sieci telefonicznej szpitala.

Odpowiedź:

Miejsce podłączenia do sieci telefonicznej szpitala zostanie ustalone, po wykonaniu inwentaryzacji istniejącej infrastruktury w zakresie niezbędnym do realizacji projektu

31. Czy infrastruktura informatyczna zamontowana w wskazanych punktach będzie wymagała rozbudowy lub przebudowy w celu spełnienia zakładanych parametrów transmisji? Jeżeli tak to prosimy o podanie zakresu tych prac i niezbędnych urządzeń aktywnych sieci oraz kategorii instalacji sieci LAN.

Odpowiedź:

Tylko w zakresie niezbędnym do prawidłowego funkcjonowania zakresu realizacji zamówienia.

32. Czy punkty dostępowe WiFi wchodzą w zakres prac i dostawy?

Odpowiedź:

Nie wchodzą w zakres realizacji zamówienia.

33. Czy urządzenia przeznaczone do eksploatacji w nowoprojektowanym oddziale będą wymagały bezprzerwowego zasilania? Jeżeli tak to prosimy o informację o typie i mocy tych urządzeń oraz wymaganym czasie podtrzymania zasilania.

Odpowiedź:

Do urządzeń wymagających podtrzymania zasilania zaliczamy komputer przy recepcji oraz urządzenia, których parametry zostaną określone na etapie projektu z uwzględnieniem zastosowanej technologii w pomieszczeniach oraz instalacji wymagających bezprzerwowego zasilania.

34. Czy wymagana jest sygnalizacja zajętości pomieszczeń? Jeżeli tak to prosimy o podanie jej parametrów i ewentualnych scenariuszy działania.

Odpowiedź:

Sygnalizacja zajętości pomieszczeń zabiegowych jest wymagana w formie przycisku wewnątrz pomieszczenia oraz lampki sygnalizacyjnej na zewnątrz pomieszczenia.

35. Prosimy o informację o typie i producencie systemu kontroli dostępu (KD) funkcjonującym w obiekcie. Czy nowo projektowany system ma być autonomiczny, czy zdalnie zarządzany przez administratora systemu? Prosimy również o podanie minimalnych wymagań dla niego. (typ kart, pojemność systemu itp.).

Odpowiedź:

System KD, zgodny ze standardem uczelnianym – (SALTO).

36. Czy Zamawiający potwierdza konieczność wykonania instalacji DSO w remontowanych pomieszczeniach (brak takiej instalacji w budynku). Jeżeli TAK to czy do nowego systemu DSO wykonanego na remontowanej powierzchni należy przewidzieć nową szafę ze wzmacniaczami, dedykowaną tylko do tego zakresu?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza konieczność wykonania w pomieszczeniach zabiegowych instalacji nagłośnienia z możliwością lokalnego nadawania komunikatów. Nie wymaga DSO.

37. Prosimy o informację o typie i producencie systemu sygnalizacji pożaru (SSP) funkcjonującym w szpitalu.

Odpowiedź:

System w szpitalu jest zainstalowany w oparciu o centralę - POLON ALFA TELSAP 2100.

38. Prosimy o informację czy do nowego systemu SSP wykonanego na remontowanej powierzchni należy przewidzieć nową centralę dedykowaną tylko do tego zakresu, w związku z brakiem możliwości rozbudowy istniejącej centrali SSP (urządzenie przestarzałe)

Odpowiedź:

Zamawiający nie planuje zmiany systemu SSP.

39. System CCTV – prosimy o podanie minimalnych wymagań dotyczących rejestratora: czasu archiwizacji, liczby kanałów IP. Czy w skład dostawy ma wchodzić również zestaw komputerowy z monitorem?

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymagania montażu systemu CCTV.

40. Prosimy o podanie typu systemu przyzywowego funkcjonującego w obiekcie oraz wskazanie pomieszczeń gdzie będzie wymagany.

Odpowiedź:

System przyzywowy na terenie hydroterapii ma być autonomiczny w stosunku do systemu szpitala. System przyzywowy IP.

41. Prosimy o podanie typu i mocy urządzeń które będą wymagały zasilania bezprzerwowego (z UPS-a). Prosimy o podanie lokalizacji głównego UPS do którego będzie można podłączyć wymagające tego urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zastosowania urządzeń wymagających zasilania bezprzerwowego.

42. Czy korytarz z windami jest poza zakresem wykonywanych prac?

Odpowiedź:

Tak.

43. Czy nowe urządzenia, które mają być zamontowane w remontowanych pomieszczeniach wymagają zasilania w układzie IT?

Odpowiedź:

Powyższe zostanie określone na etapie projektu.

44. W związku z różnymi zapisami w PFU proszę o ujednoczenie zapisów w kwestii prysznicu tj; czy mają być zamontowane brodziki prysznicowe i kabiny szklane czy też zasłonki na drążku i kratki w podłodze montowane w wykładzinie PCV?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pyt. nr 15 i 27.

45. Jaki jest zakres wykonania klimatyzacji pomieszczeń? W/g zapisów w PFU, cytuję :

"Schładzanie powietrza obiegowego należy wykonać w następujących pomieszczeniach: recepcja z poczekalnią i wypoczynek pacjenta na parterze; dwie sale seminaryjne i hol na 1 piętrze; pom. biurowe, sala seminaryjna, dwie sale fizykoterapii na 2 piętrze; dwie sale seminaryjne i hol na 3 piętrze. Praca układów bezpośredniego odparowania z wykorzystaniem urządzeń typu SPLIT lub VRF. W pomieszczeniach o większej powierzchni należy stosować klimatyzatory kasetonowe lub kanałowe z rozprowadzeniem powietrza (sale seminaryjne, hole, sale fizykoterapii), w innych pomieszczeniach dopuszcza się klimatyzatory ściennie. Należy przewidzieć niezależne układy klimatyzacyjne dla części uczelnianej (część I PFU) oraz części szpitalnej (część II PFU)" czy też w zakresie parteru zgodnie z załącznikiem nr 2 do PFU? Prosimy o określenie dokładanie jakie pomieszczenia mają być klimatyzowane?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje na tym etapie zamontowania klimatyzacji w zakresie realizacji zamówienia. Jednakże na etapie projektu mogą zaistnieć przesłanki konieczności podłączenia klimatyzacji lub klimatyzatorów miejscowych.

46. Prosimy o wyjaśnienie na czym polega podział PFU na część pierwszą i drugą?

Odpowiedź:

W zakresie PFU jest wskazana część remontu I i II piętra (część szpitala), które nie są w zakresie niniejszego postępowania.

47. Prosimy o załączenie poprawnego pliku PFU nr 3 karty materiałowe - plik jest uszkodzony

Odpowiedź:

Zamawiający nie stwierdził uszkodzenia pliku. Zamawiający załącza przedmioty dokument.

W związku powyższymi odpowiedziami, Zamawiający dokonał odpowiednich modyfikacji w SWZ, zał. 2 do SWZ (PFU), zał. 4 do SWZ (wzór umowy)

Kanclerz
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
dr n. med. Jacek Grabowski